
 

 

 

                                                                                   
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА 

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

От31.08.2022                                                                                     №235 
г. Голубая Нива 

 

О назначении материально-ответственного лица 

 

       На основании приказа управления образования от 08 августа 2022 

№ 1329  «Об организации горячего питания в общеобразовательных 

учреждениях  муниципального образования Славянский район с 1 

сентября 2022 года» п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Кухтинову Ирину Викторовну учителя биологии 

материально-ответственным лицом, за получение, выдачу, хранение 

продуктов с 01 сентября 2022 года.  

 

  Директор школы                                                                          О.В. Погорелова 

 

 

 

 


